МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 164»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.08.2017 г.          №    420

О безопасности движения учащихся

       С целью обеспечения безопасности движения учащихся  на территории  Гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Стоянку личного автомототранспорта у центрального входа в Гимназию запретить.
2. Разрешить въезд и стоянку личного транспорта работников  во внутреннем дворе Гимназии

напротив кабинета ОБЖ, а также возле складских помещений  (приложение №1).
3. Установить на въезде на территорию Гимназии вместе со знаком 3.1 дополнительную

табличку «Кроме служебного автотранспорта и транспорта работников».
4. Преподавателю-организатору ОБЖ Бычуку А.Г. совместно с заместителем директора

Гимназии по АХР Скоморохой О.Н. определить список автотранспорта обслуживающих
организаций, которому разрешен въезд на территорию Гимназии (приложение №2).

5. С требованиями настоящего приказа  ознакомить работников Гимназии – владельцев
личного автотранспорта.

         Директор  МБОУ «Гимназия №164           Н.Н. Губанова

Приложение №1

СПИСОК
личного автотранспорта работников МБОУ «Гимназия №164»,
которому разрешен въезд и стоянка на территории Гимназии.

№
п/п

Владелец Марка и номер транспортного
средства

1. Губанова Н.Н. «Судзуки SХ24» В547ЕН
2. Мурашкина Л.А. «Тойота Королла Ринг» М978ТО
3. Бычук А.Г. «Хундай Солярис» В916ВЕ
4. Скомороха О.Н. «Тойота Королла Ранкс» 0650ТО
5. Субботина О.А. «Хонда Лого» Е909ОТ

Приложение №2

СПИСОК
автотранспорта обслуживающих организаций,  которому разрешен въезд

на территории Гимназии.
Организация  Марка транспортного

средства
Номер

транспортного
средства

Время

ООО «ТОиР» Газель
Газель

Экскаватор-погрузчик
Кран-манипулятор

Трактор RD-254
Трактор Т-16

Тойота

А776ВЕ
П374ЕН
КУ4990
Т346ЕХ
МВ5028
12-66ХО
Р599ОТ

В экстренных и
аварийных ситуациях

ООО «Адель» ИЖ-271 Х791ТО В течение дня
(для подвоза продуктов)

ООО СМС
«Гранит»

Лада Гранта
Лада Гранта

Хундай Терракон
Айртрек

А577МР
А652МР
К882УК
Е075ЕН

В экстренных и
аварийных ситуациях